2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  16.07.2015                                                     № 374
город Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 25 ноября 2013 года № 714 «Об утверждении Положения о
проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений,
и лицами, замещающими эти должности»
В  целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района  от 25 ноября 2013 года № 714 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим Положением о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности (далее – Правила) устанавливается порядок осуществления проверки достоверности и полноты представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, и лицами, замещающими эти должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (далее - проверка).»;

б) в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района Л.А.Савранову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района                                                                          В.И.Улицкий